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Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

AZS AGH Krakéw

Zioty 2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
11. Kobiet, 200m dowolny

Srebrny 8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
14. Mezczyzn, 100m klasyczny
16. Mezczyzn, 200m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
9. Kobiet, 50m dowolny
5. Kobiet, 100m motylkowy

Brazowy 8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
11. Kobiet, 200m dowolny

AZS AWF Katowice

Ztoty 10. Mezczyzn, 50m dowolny

Brazowy 14. Mezczyzn, 100m klasyczny
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
16. Mezczyzn, 200m zmienny
7. Kobiet, 200m grzbietowy

AZS UL PL L6d?

Ztoty 12. Mezczyzn, 200m dowolny
8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
16. Mezczyzn, 200m zmienny

Srebrny  10. Mezczyzn, 50m dowolny
12. Mezczyzn, 200m dowolny

Brazowy 4. Mezczyzn, 800m dowolny
3. Kobiet, 800m dowolny
5. Kobiet, 100m motylkowy

CSIiR MOS Dabrowa Grn.
Ztoty 11. Kobiet, 200m dowolny
7. Kobiet, 200m grzbietowy

Delfin Tarnéw

Zioty 9. Kobiet, 50m dowolny
5. Kobiet, 100m motylkowy
15. Kobiet, 200m zmienny
Feniks Debica
Ztoty 14. Mezczyzn, 100m klasyczny

Gilus Gilowice
Srebrny  10. Mezczyzn, 50m dowolny

Glosator Krakéw

Srebrny 4. Mezczyzn, 800m dowolny

Janosik Bielsko Biata

Srebrny  13. Kobiet, 100m klasyczny
Bragzowy 7. Kobiet, 200m grzbietowy

Kategoria wiekowa

17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi

17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi

17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi

14 lat
14 lat

17 lat i starsi
17 lat i starsi
17 lat i starsi

17 lat i starsi

14 lat

15 - 16 lat

14 lat
14 lat

Nazwisko

AZS AGH Krakéw 1
Solak Anna

Krél Jan

Stanczyk Jarema
Skierski Radostaw
AZS AGH Krakéw 2
Horova Oksana
Solak Anna
Nowiczkow Jakub
Kwiatkowska Zofia

Kwiecien Pawet
Kwiecien Pawet
Kwiecien Pawet
Kwiecien Pawet
Smiczek Julia

Wagrowski Marcel
Wagrowski Marcel
Wagrowski Marcel
Wagrowski Marcel
Ciesielski Artur
Ciesielski Artur
Ciesielski Artur
Raczynska Wiktoria
Raczynska Wiktoria

Jakubczyk Natalia
Jakubczyk Natalia

Marek Amelia
Marek Amelia
Marek Amelia

Lechowicz Filip

Panczykowski Wiktor

Herbut Oskar

Gorecka Maja
Gorecka Maja

Rok ur. Czas
1:48.47

00 2:12.01
02 2:11.48
02 1:07.24
00 2:16.58
1:48.96

02 27.58
00 1:03.40
01 2:15.91
01 2:14.67
04 24.82
04 1.07.54
04 58.93
04 2:17.02
05 2:32.21
99 1:55.39
99 2:10.78
99 55.26
99 2:05.81
04 24.83
04 1:56.70
04 8:55.00
04 9:33.19
04 1:07.14
08 2:20.55
08 2:32.03
05 26.94
05 1:02.25
05 2:26.85
97 1:06.75
08 26.84
06 9:21.34
08 1:.22.47
08 2:40.46
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Jordan Krakéw
Brgzowy 1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

KS SMS Wieliczka
Srebrny 9. Kobiet, 50m dowolny

Olimpijczyk Krakéw

Srebrny 8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
Brazowy 16. Mezczyzn, 200m zmienny

SMS Galicja Krakow

Ztoty 8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
11. Kobiet, 200m dowolny
7. Kobiet, 200m grzbietowy
5. Kobiet, 100m motylkowy
15. Kobiet, 200m zmienny
1. Kobiet, 4 x 50m zmienny
1. Kobiet, 4 x 50m zmienny
1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

Srebrny  10. Mezczyzn, 50m dowolny
4. Mezczyzn, 800m dowolny
8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
14. Mezczyzn, 100m klasyczny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
11. Kobiet, 200m dowolny
7. Kobiet, 200m grzbietowy
13. Kobiet, 100m klasyczny
5. Kobiet, 100m motylkowy
15. Kobiet, 200m zmienny
1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

Brazowy 10. Mezczyzn, 50m dowolny
12. Mezczyzn, 200m dowolny
8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
16. Mezczyzn, 200m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
9. Kobiet, 50m dowolny
9. Kobiet, 50m dowolny
11. Kobiet, 200m dowolny
3. Kobiet, 800m dowolny
5. Kobiet, 100m motylkowy
15. Kobiet, 200m zmienny
15. Kobiet, 200m zmienny

SMS Oswiecim
Srebrny 1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

Salmo Zory

Ztoty 4. Mezczyzn, 800m dowolny
6. Mezczyzn, 100m motylkowy

Srebrny  12. Mezczyzn, 200m dowolny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
13. Kobiet, 100m klasyczny

Bragzowy 10. Mezczyzn, 50m dowolny
13. Kobiet, 100m klasyczny
13. Kobiet, 100m klasyczny

14 lat

15- 16 lat

15 - 16 lat
15 - 16 lat

14 lat

15 - 16 lat
15- 16 lat
15- 16 lat
15- 16 lat
14 lat

17 lat i starsi
15 - 16 lat
14 lat

15- 16 lat
14 lat

14 lat

14 lat

15 - 16 lat
17 lat i starsi
14 lat

17 lat i starsi
15- 16 lat
15 - 16 lat
15- 16 lat
17 lat i starsi
17 lat i starsi
15- 16 lat
14 lat

14 lat

17 lat i starsi
15- 16 lat
14 lat

17 lat i starsi
14 lat

15 - 16 lat
14 lat

14 lat

17 lat i starsi
15- 16 lat

17 lat i starsi

14 lat
14 lat
14 lat
14 lat
15- 16 lat
14 lat
15- 16 lat
14 lat

Jordan Krakéw 2

Permus Aleksandra

Oczkowicz Mikotaj
Oczkowicz Mikotaj

Stawowski Marcin
Nowakowski Oliwier
Smurzynska Julia
Smurzynska Julia
Gorczyca Gabriela
Dygulska Weronika
SMS Galicja Krakéw 4
SMS Galicja Krakéw 1
SMS Galicja Krakéw 2
Czyz Adam

Rachwat Patryk
Rachwat Patryk
Borowski Mikotaj

SMS Galicja Krakéw 4
Gawron Paula
Jatowiecka Gabriela
Wiecek Weronika
Sobaszek Anna
Betkowska Zuzanna
SMS Galicja Krakéw 3
Krystynski Aleksander
Goscinski Jakub
Handerek Mateusz
Rolnicki Maksymilian
Plutecki Jakub

SMS Galicja Krakéw 5
SMS Galicja Krakéw 1
SMS Galicja Krakéw 2
Gawron Paula

Sadel Oliwia
Gorczyca Gabriela
Jatowiecka Gabriela
Dygulska Weronika
Tasak Aleksandra
Marciniak Aleksandra

SMS Oswiecim

Kosmala Olivier
Pergot Igor
Pergét Igor
Salmo Zory 1
Grzymata Hanna
Kosmala Olivier
Kubiak Matylda
Sliwka Urszula

2:27.18
06 28.98
06 2:17.96
06 2:23.64
08 2:27.59
07 1:00.71
06 2:12.19
06 2:22.51
06 1:05.84
08 2:43.08

2:07.92

2:02.76

2:13.57
06 26.40
08 9:45.12
08 2:28.12
08 1:16.83

1:56.03
04 2:13.53
08 2:36.28
05 1:19.72
06 1:08.26
06 2:31.32

2:13.98
04 24.85
05 2:01.19
06 2:20.44
08 1:08.11
08 2:40.41

1:50.40

2:01.52

2:10.23
04 27.66
08 29.54
06 2:13.42
08 10:39.29
08 1:16.25
03 2:38.70
07 2:36.23

2:09.75
08 9:24.87
08 1:02.41
08 2:14.92

2:08.64
07 1:26.46
08 27.07
07 1:30.62
08 1:26.49
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Sokét-Moscice Tarnéw

Zioty

Srebrny

3. Kobiet, 800m dowolny
5. Kobiet, 100m motylkowy
9. Kobiet, 50m dowolny

Solne Miasto Wieliczka

Zioty 16. Mezczyzn, 200m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny

Brazowy 12. Mezczyzn, 200m dowolny
8. Mezczyzn, 200m grzbietowy
14. Mezczyzn, 100m klasyczny

Start Opole

Zioty 14. Mezczyzn, 100m klasyczny

Brazowy 4. Mezczyzn, 800m dowolny

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.

Ztoty

Srebrny

Brazowy

9. Kobiet, 50m dowolny

13. Kobiet, 100m klasyczny
13. Kobiet, 100m klasyczny
14. Mezczyzn, 100m klasyczny
5. Kobiet, 100m motylkowy
10. Mezczyzn, 50m dowolny
11. Kobiet, 200m dowolny

15. Kobiet, 200m zmienny

Unia O$wiecim

Ztoty

Srebrny

Brazowy

10. Mezczyzn, 50m dowolny
12. Mezczyzn, 200m dowolny
4. Mezczyzn, 800m dowolny
4. Mezczyzn, 800m dowolny
8. Mezczyzn, 200m grzhietowy
14. Mezczyzn, 100m klasyczny
16. Mezczyzn, 200m zmienny
2. Mezczyzn, 4 x 50m zmienny
3. Kobiet, 800m dowolny

3. Kobiet, 800m dowolny

7. Kobiet, 200m grzbietowy
13. Kobiet, 100m klasyczny
15. Kobiet, 200m zmienny

12. Mezczyzn, 200m dowolny
4. Mezczyzn, 800m dowolny
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
16. Mezczyzn, 200m zmienny
11. Kobiet, 200m dowolny

3. Kobiet, 800m dowolny

3. Kobiet, 800m dowolny

7. Kobiet, 200m grzbietowy

7. Kobiet, 200m grzbietowy
15. Kobiet, 200m zmienny

12. Mezczyzn, 200m dowolny
4. Mezczyzn, 800m dowolny
14. Mezczyzn, 100m klasyczny
6. Mezczyzn, 100m motylkowy
9. Kobiet, 50m dowolny

3. Kobiet, 800m dowolny

7. Kobiet, 200m grzbietowy
13. Kobiet, 100m klasyczny

5. Kobiet, 100m motylkowy

14 lat
14 lat
14 lat

14 lat
14 lat
14 lat
14 lat
14 lat

14 lat
14 lat

14 lat
15 - 16 lat
14 lat
15- 16 lat
14 lat
15- 16 lat
14 lat
14 lat

15 - 16 lat
15- 16 lat
17 lat i starsi
15 - 16 lat
15- 16 lat
15 - 16 lat
15 - 16 lat
15- 16 lat
17 lat i starsi
15- 16 lat
17 lat i starsi
17 lat i starsi
15- 16 lat
15 - 16 lat
17 lat i starsi
17 lat i starsi
15- 16 lat
15 - 16 lat
15- 16 lat
17 lat i starsi
15 - 16 lat
17 lat i starsi
15- 16 lat
17 lat i starsi
15- 16 lat
15 - 16 lat
15 - 16 lat
15- 16 lat
15- 16 lat
15 - 16 lat
15- 16 lat
17 lat i starsi
15 - 16 lat

takoma Maria
takoma Maria
takoma Maria

Dyda Artur
Solne Miasto Wieliczka 1
Dyda Artur
Dyda Artur
Catka Piotr

Rekowski Karol
Rekowski Karol

Kordek Zuzanna
Skrzypczak Natalia
Gorska Liliana
Skrzypiec Szymon
Kordek Zuzanna
Skrzypiec Szymon
Kordek Zuzanna
Gorska Liliana

Machulak Kamil
Malik Dawid
Daszkiewicz Michat
WozZnicki Dominik
Krupa Jakub
Porwik Kacper
Porwik Kacper
Unia Oswiecim 2
Klimek Marta
Kusion Judyta
Klimek Marta
Bocian Roksana
Juda Aleksandra
Machulak Kamil
Ogrodnik Wojciech
Ogrodnik Wojciech
Woznicki Dominik
Krupa Jakub
Kusion Judyta
Famulok Zuzanna
tazarz Milena
Famulok Zuzanna
Macura Kinga
Lala Nadia
Czerwik Krzysztof
Jarek Oskar

Kos Maciej

Malik Dawid
Sowa Barbara
Badura Natalia
Badura Natalia
Wilczek Renata
Juda Aleksandra

08
08
08

08

08
08
08

08
08

08
07
08
07
08
07
08
08

06
06
03
06
07
06
06

03
06
03
04
06
06
03
03
06
07
06
03
06
03
06
04
06
06
07
06
07
06
06
04
06

9:55.11
1:09.22
29.16

2:33.44
2:05.47
2:17.10
2:28.91
1:18.69

1:14.51
9:48.23

28.76
1:24.34
1:22.39
1:13.51
1:13.03

26.57
2:23.58
2:45.77

25.98
2:01.34
8:36.45
9:11.16
2:16.51
1:09.98
2:17.30
1:54.01
9:12.82
9:38.82
2:31.10
1:19.66
2:27.50
2:05.10
8:53.72

56.02
1:.01.11
2:21.47
2:13.28
9:26.39
9:41.83
2:31.63
2:26.43
2:33.09
2:07.22
9:21.53
1:15.06
1:02.06

29.24
9:54.36
2:35.24
1:20.38
1:08.64
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1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

Victoria Kozy

Zioty 9. Kobiet, 50m dowolny
Srebrny  15. Kobiet, 200m zmienny

Osemka Os$wiecim

Zioty 10. Mezczyzn, 50m dowolny
12. Mezczyzn, 200m dowolny
Srebrny 6. Mezczyzn, 100m motylkowy
16. Mezczyzn, 200m zmienny
11. Kobiet, 200m dowolny
3. Kobiet, 800m dowolny
1. Kobiet, 4 x 50m zmienny

15 - 16 lat

15- 16 lat
14 lat

14 lat
14 lat
14 lat
14 lat
14 lat
14 lat
14 lat

Unia O$wiecim 1

Filek Magdalena
Zagonari Sydney

Strak Krystian

Strak Krystian
Jurkowski Igor
Szlachcic Jan
Wrona Maria

Wrona Maria
Osemka Os$wiecim 1

07
08

08
08
08
08
08
08

2:15.17

28.81
2:44.35

26.61
2:13.72
1:07.79
2:40.05
2:21.89
9:59.87
2:22.19
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